
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

皆様には、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

都市計画道路浦和野田線（元荒川工区）については、これまでに地元説明会やホームページに

よる説明資料掲載により、地域の皆様のご意見を伺いながら、都市計画変更に向けた検討を進め

てまいりました。 

今後、都市計画の手続きを進めていくため、都市計画変更の概要等について皆様へご説明させ

ていただく機会として、説明会を開催させていただきます。 

説明会開催にあたっては、新型コロナウィルス感染拡大を防止する観点から、人の集中を抑制

するため、時間帯を地域別に分けて開催させていただきますので、ご理解、ご協力のほど、よろ

しくお願いいたします。なお、裏面に記載させていただいた日時でご参加が難しい場合は、記載

させていただいた日時のうち、ご都合のよろしい時間にお越しください。 

また、今回の説明会資料の説明動画等については、ホームページでも掲載いたしますので、コ

ロナ禍の中、会場に来られるのが不安な方や日時のご都合が合わない方は、ご確認いただき、ご

質問等ございましたら下記までお問合せください。 

問合せ先 

【浦和野田線の事業全般に関すること】 
 

 埼玉県 越谷県土整備事務所 道路施設担当 

   住所：埼玉県越谷市越ヶ谷 4-2-82 

   電話：048-964-5223 

   mail：q645221e@pref.saitama.lg.jp 

【用途地域、大間野南荻島線の変更に関すること】 

 越谷市 都市整備部 都市計画課（用途地域） 

       住所：埼玉県越谷市越ヶ谷 4-2-1 

       電話：048-963-9221 

       mail：toshikei@city.koshigaya.lg.jp 

        建設部 道路建設課（大間野南荻島線） 

      電話：048-963-9202 

      mail：dorokensetsu@city.koshigaya.lg.jp 

【資料の掲載】 埼玉県越谷県土整備事務所ホームページ 

         https://www.pref.saitama.lg.jp/soshiki/b1011/index.html 

【掲 載 日】 令和３年１０月１５日（金）から   クリック 
モバイル用 ＰＣ用 

【変更の概要】 

※ 説明会の日時や会場などの詳細は裏面をご確認ください。 



 

 

 

 

 

 

北越谷１丁目 

北越谷２丁目 

北越谷３丁目 

北越谷４丁目 

北越谷５丁目 

南荻島出津 

さしきだ 

堤根 

野中 

中組 

神明町２丁目 

【北越谷地区・出羽地区（神明町２丁目）にお住まいの方】 

日にち 時間帯 対象地域 会 場 

令和３年１０月１５日（金） 18：30～20：00 北越谷 3、4 丁目 

北越谷小学校体育館 

（北越谷 3 丁目 10-38） 令和３年１０月１６日（土） 

10：30～12：00 
北越谷 1、2、5 丁目 

神明町 2 丁目 

14：00～15：30 北越谷 1、2、3 丁目 

17：00～18：30 
北越谷 4、5 丁目 

神明町 2 丁目 
   

【荻島地区にお住まいの方】 

日にち 時間帯 対象地域 会 場 

令和３年１０月２４日（日） 

10：30～12：00 南荻島出津、野中 

荻島地区センター 

多目的ホール 

（南荻島 187-1） 

14：00～15：30 中組、堤根、さしきだ 

17：00～18：30 南荻島出津、野中 

令和３年１０月２５日（月） 18：30～20：00 中組、堤根、さしきだ 

 

● 地域（右図参照）ごとに、下表のとおり日時を 

  割り振らせていただいておりますので、それぞれ     

   の時間帯にお越しください。 

 （各地域における日時の割り振りは、過去の説明会における 

  参加者数などを参考に割り振らせていただいております。） 
 

● 対象地域の日時で都合がつかない方は、ご都合の 

 良い日時・会場にお越しください。 
 

● いずれの日時・会場でも説明する内容は、 

  同じです。 
 

● 会場では、安全にご参加いただくため、マスク着 

 用の徹底やアルコール消毒、検温、換気などの感染 

 対策にご協力ください。 
 

 

【地域割】 

説明会の日時・会場について 

荻島地区センター 

北越谷小学校 


